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 ПРОТОКОЛ №88 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

26 вересня 2024 р.                                                                           

                       

                                                                                        приміщення Дунаєвецької міської ради  

10
00

 год. дня                                                                                              

 

Присутні депутати на засіданні: Боднар С.Б., Вознюк Т.В.,  Войтков Р.В., Григор’єв О.В.,                   

Гураєвська Т.С., Дак Л.М., Даньков Ю.М., Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., 

Красовська Л.Є., Кріль Ю.В., Мартинюк О.Ф.,   Осадчук Г.В., Поліщук Ю.С., Понцак Н.Д., 

Романюк В.О.,  Срюбко О.О., Тимчишин М.В., Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 

 

Запрошені:  

Чекман В.К. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління міської ради 

Вітровчак Ю.М. - т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради 

Бец А.В. – директор КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

Кобіта М.В. – начальник управління культури та туризму міської ради 

Островський М.Г. – начальник управління соціального захисту та праці міської ради 

Ференчук В.В. – директор КП «Благоустрій Дунаєвеччини» 

Становський С.С. – старший інспектор сектору поліцейської діяльності №1 Кам’янець-

Подільського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в 

Хмельницькій області 

Білянська Т.А.– начальник відділу економіки, інвестицій,  комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради 

Лясота Т.А.– начальник юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради 

Макогончук В.В. – начальник земельного  відділу апарату виконавчого комітету міської ради 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  
1.  Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної безпеки 

населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів 

пожежної охорони на території Дунаєвецької міської територіальної громади                                   

на 2021-2025 роки 

2.  Про внесення змін до Програми профілактики правопорушень та боротьби зі злочинністю 

на території Дунаєвецької міської територіальної громади на 2021-2025 роки 

3.  Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади на 2024 рік 

4.  Про завершення приватизації об’єкта малої  приватизації – нежитлової будівлі котельні, 

за адресою вул. Анатолія Романчука, 4-Г, с. Залісці 

5.  Про прийняття у комунальну власність Дунаєвецької міської ради безхазяйного 

нерухомого майна 

6.  Про надання дозволу на списання та знесення будівлі, що належить до комунальної 

власності Дунаєвецької міської ради 



7.  Про надання  дозволу на списання  основних засобів 

8.  Про збільшення статутного капіталу та затвердження Статуту комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» у новій редакції 

9.  Про внесення змін до рішення шістдесят дев’ятої сесії міської ради VІІІ скликання від 

26.09.2023р. № 9-69/2023 «Про затвердження списку присяжних Дунаєвецького 

районного суду» 

10.  Про внесення змін до рішення сімдесят третьої сесії Дунаєвецької міської ради                      

VІІІ скликання від 27.12.2023р. № 6-73/2023 «Про затвердження граничної  штатної 

чисельності працівників управління культури та  туризму Дунаєвецької міської  ради,   

установ та закладів,  підпорядкованих управлінню  на 2024 рік» 

11.  Про внесення змін до рішення вісімдесят сьомої сесії Дунаєвецької міської ради                   

VІІІ скликання від 23.08.2024р. № 13-87/2024 «Про затвердження граничної штатної 

чисельності працівників управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської 

ради, установ та закладів, підпорядкованих управлінню на 2024 рік» 

12.  Про надання матеріальної допомоги 

13.  Про передачу в оренду  земельних ділянок 

14.  Про затвердження проєкту землеустрою та встановлення особистого строкового платного 

сервітуту на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності 

15.  Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 

16.  Про    виділення   в   натурі    (на місцевості) земельних      ділянок     громадянам для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

17.  Про затвердження документації із землеустрою, зміну цільового призначення та 

реєстрацію  права комунальної власності на земельну ділянку 

18.  Про затвердження проєктів землеустрою та зміну цільового призначення земельних 

ділянок  

19.  Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права комунальної 

власності на земельні ділянки 

20.  Про передачу земельної ділянки в постійне користування 

21.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

22.  Про надання дозволів  на розроблення проєктів землеустрою  Надворному                       

Валентину Анатолійовичу 

23.  Про надання дозволів на розроблення документації із  землеустрою     щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  (на місцевості)  

24.  Про розроблення  документації  із землеустрою 

25.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки     

26.  Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 

27.  Різне 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1.  Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної безпеки та техногенної 

безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 

підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки 

СЛУХАЛИ:  Вітровчака Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми забезпечення пожежної 

безпеки та техногенної безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку 

інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади  на 2021-2025 роки» винести на розгляд пленарного засідання 

вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



2. Про внесення змін до Програми профілактики правопорушень та боротьби зі 

злочинністю на території Дунаєвецької міської територіальної громади на 2021-2025 

роки 

СЛУХАЛИ:  Становського С.С. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми профілактики 

правопорушень та боротьби зі злочинністю на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3.  Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади                        

на 2024 рік 

СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2024 рік» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят 

восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Про завершення приватизації об’єкта малої  приватизації – нежитлової будівлі 

котельні, за адресою вул. Анатолія Романчука, 4-Г, с. Залісці 

СЛУХАЛИ:  Білянську Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої  приватизації – 

нежитлової будівлі котельні, за адресою вул. Анатолія Романчука, 4-Г, с. Залісці» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5.  Про прийняття у комунальну власність Дунаєвецької міської ради безхазяйного 

нерухомого майна 

СЛУХАЛИ: Білянську Т.А.  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про прийняття у комунальну власність Дунаєвецької міської 

ради безхазяйного нерухомого майна» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят 

восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6.  Про надання дозволу на списання та знесення будівлі, що належить до комунальної 

власності Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Білянську Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на списання та знесення будівлі, що 

належить до комунальної власності Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд 

пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про надання  дозволу на списання  основних засобів 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання  дозволу на списання  основних засобів» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8.  Про збільшення статутного капіталу та затвердження Статуту комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» у новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Ференчука В.В. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про збільшення статутного капіталу та затвердження 

Статуту комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 

у новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9.  Про внесення змін до рішення шістдесят дев’ятої сесії міської ради VІІІ скликання 

від 26.09.2023р. № 9-69/2023 «Про затвердження списку присяжних Дунаєвецького 

районного суду» 
СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення шістдесят дев’ятої сесії 

міської ради VІІІ скликання від 26.09.2023р. № 9-69/2023 «Про затвердження списку 

присяжних Дунаєвецького районного суду»» винести на розгляд пленарного засідання 

вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про внесення змін до рішення сімдесят третьої сесії Дунаєвецької міської ради VІІІ 

скликання від 27.12.2023р. № 6-73/2023 «Про затвердження граничної  штатної 

чисельності працівників управління культури та  туризму Дунаєвецької міської  ради,   

установ та закладів,  підпорядкованих управлінню  на 2024 рік» 

СЛУХАЛИ:  Кобіту М.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення сімдесят третьої сесії 

Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання від 27.12.2023р. № 6-73/2023 «Про затвердження 

граничної  штатної чисельності працівників управління культури та  туризму Дунаєвецької 

міської  ради,   установ та закладів,  підпорядкованих управлінню  на 2024 рік»» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про внесення змін до рішення вісімдесят сьомої сесії Дунаєвецької міської ради VІІІ 

скликання від 23.08.2024р. № 13-87/2024 «Про затвердження граничної штатної 

чисельності працівників управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської 

ради, установ та закладів, підпорядкованих управлінню на 2024 рік» 

СЛУХАЛИ:  Островського М.Г. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення вісімдесят сьомої сесії 

Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання від 23.08.2024р. № 13-87/2024 «Про затвердження 

граничної штатної чисельності працівників управління соціального захисту та праці 

Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, підпорядкованих управлінню на 2024 рік»» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12.  Про надання матеріальної допомоги 

СЛУХАЛИ:  Островського М.Г. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання матеріальної допомоги» винести на розгляд 

пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про передачу в оренду  земельних ділянок 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу в оренду  земельних ділянок» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



14.  Про затвердження проєкту землеустрою та встановлення особистого строкового 

платного сервітуту на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проєкту землеустрою та встановлення 

особистого строкового платного сервітуту на розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності» винести на розгляд пленарного засідання 

вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

15.  Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних 

ділянок» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

16.  Про    виділення   в   натурі    (на місцевості) земельних      ділянок     громадянам 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про    виділення   в   натурі    (на місцевості) земельних      

ділянок     громадянам для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести 

на розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

17.  Про затвердження документації із землеустрою, зміну цільового призначення та 

реєстрацію  права комунальної власності на земельну ділянку 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою, зміну 

цільового призначення та реєстрацію  права комунальної власності на земельну ділянку» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

18. Про затвердження проєктів землеустрою та зміну цільового призначення земельних 

ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проєктів землеустрою та зміну цільового 

призначення земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят 

восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

19. Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права комунальної 

власності на земельні ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою та 

реєстрацію  права комунальної власності на земельні ділянки» винести на розгляд 

пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

20. Про передачу земельної ділянки в постійне користування 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу земельної ділянки в постійне користування» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



21.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22.  Про надання дозволів  на розроблення проєктів землеустрою  Надворному 

Валентину Анатолійовичу 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів  на розроблення проєктів землеустрою  

Надворному Валентину Анатолійовичу» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят 

восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23.  Про надання дозволів на розроблення документації із  землеустрою     щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості) 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із  

землеустрою     щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної  частки  

(паю)  в  натурі  (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24.  Про розроблення  документації  із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят 

восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26.  Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення земельних торгів у формі електронного 

аукціону» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесят восьмої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Різне 

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

                                  

                                    

                                

 

Сергій БОДНАР 



 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

 

  

                                   

 

Юрій ЧЕКМАН 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                 

 

Віктор РОМАНЮК 

                                       

             

 

Заступник голови постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг  

 

 

 

 

Надія ПОНЦАК 

                                                                   


